附件1

***单位2021年实验动物安全大检查情况报告
（参考格式）

湖南省科技厅：
根据《关于开展2021年实验动物安全大检查工作的通知》精神，我们于2021年  月  日至  月  日就本单位实验动物安全情况进行了认真自查。现将有关事项汇报如下：
一、基本情况
本条内容主要包括但不限于本单位基本情况，实验动物机构、实验动物管理（伦理）机构及活动情况，实验动物从业人员构成、培训、体检情况，实验动物引种、生产、销售情况及饲料生产、销售情况（生产单位），设施和设备运行与维护情况，“系统”开具使用证明及承担委托动物实验情况（使用单位），环境自检及设施内外环境保持情况，压力容器年检及操作人员持证情况，生物安全措施，动物尸体及废弃物无害化处理等基本情况。
二、自查工作基本情况
本条内容主要包括但不限于自查时间，自查人员，自查范围，自查内容，重点检查生产、使用安全，生物安全。
三、自查中发现的问题
本条内容主要是自查发现的一般性问题总括说明，并对影响生产安全、生物安全及其他重大问题逐项进行分析阐述。
四、整改落实情况
本条内容主要是结合自查中发现的问题，有针对性地提出整改措施及具体落实情况。
五、其他情况
本条内容主要说明本单位在实验动物安全大检查工作中好的经验做法。

附件：……

                          ***单位（盖章）
                          2021年  月  日

[bookmark: _GoBack]
－ 2 －